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2.3 KOLMULE 
 
Peter Gullestad viste til saksdokumentene til Reguleringsmøte for orientering om fisket etter 
kolmule hittil i 2007. Det ble videre informert om at kolmuleavtalen gir adgang til å overføre 
inntil 10 % av kvoten til neste år. Dette er første internasjonale avtalen av dette slag Norge har 
inngått. 
 
For fartøyene med pelagisk- og nordsjøtråltillatelse satt Fiskeridirektoratet på begynnelsen av 
året en kvotefaktor som ga en høy overregulering. Kvotefaktoren ble nylig satt ned med den 
hensikt å treffe mest mulig presist i forhold til norsk kvote. Selv om det i henhold til 
kvoteavtalen er adgang til å overføre inntil 10% av kvoten til neste år har Fiskeridirektoratet 
en målsetning om å treffe kvoten mest mulig presist i inneværende år. 
 
Gullestad orienterte videre om at øyepålbestanden fremdeles er svak. For tiden er det forbud 
mot direkte fiske etter øyepål, samtidig har Fiskeridirektoratet som målsetning å begrense 
bifangst av øyepål. ICES har anbefalt at det ikke fiskes etter øyepål i 2007. Det vil bli foretatt 
nye tokt som vil danne grunnlag for anbefalinger for 2008. 
 
Fiskeridirektoratet anbefaler ikke å beregne industritrålfangster på døgnbasis, i motsetning til 
det enkelte hal, da dette strider mot vår målsetning om å begrense bifangst av øyepål. 
 
Valter Rasmussen fra Sør-Norges Trålerlag mener kolmulekvoten er urettferdig fordelt. Det 
ble vist til at kolmulefisket er flyttet lenger vest hvor enkelte fartøy ikke har mulighet til å 
delta. Videre ble det vist til at det burde settes en kvotefaktor til neste år mot to i dag. Det ble 
også ytret ønske om at kvotestigen ble endret slik at den er uavkortet opp til 1000 tonn 
konsesjonskapasitet. 
 
Maren Esmark fra WWF viste til at øyepål nå står på rødlisten og at fisket derfor må 
begrenses. 
 
Tore Hillersøy fra Rederiforeningen for Kystringnotfartøy mente den dårlige seibestanden sør 
for 62ºN måtte være et signal om at øyepålbestanden var svak. 
 
Valter Rasmussen mener øyepålbestanden ikke blir høstet uansvarlig. 
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